BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC ĐÀ NẴNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 202...

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO

BẰNG TỐT NGHIỆP

Kính gửi:   -     Ban giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng

·   Phòng Đào tạo

Họ  tên: …………………………………………Điện thoại:………………….

Ngày sinh: …….…/…..…../…… Nơi sinh…………………..……….………

Trước đây tôi là sinh viên của Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng

Khóa học:………………………, ngành ……………………………………..…..

Năm tốt nghiệp: …………………………………..

Đã được cấp bằng tốt nghiệp ngày ……….tháng……..năm……..

Số hiệu bằng:………………………Số vào sổ:………………………

Nay tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường cấp cho tôi bản sao bằng tốt nghiệp

Số lượng bản sao đề nghị cấp: ………………………………………………

Lý do: …………………………………………………………………………...

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                            Đà Nẵng, ngày … tháng ….. năm 20…

         Người viết đơn

       (Ký, ghi rõ họ tên)